

**INFORMACJA NA  
STRONĘ INTERNETOWĄ <https://platformazakupowa.pl/pn/17wog>**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Remont budynku warsztatowego nr 177 na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Zwycięstwa w Darłowie” – numer postępowania 20/WOG/RB/Infrastr./21.

**ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 t.j.) dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się ze zmianą treści SWZ i przygotowania ofert, do dnia 05.08.2021r.

**Pytanie 1:**

W treści dokumentacji (przedmiar i STWiORB) Zamawiający powołuje się na załącznik w postaci schematu ideowego instalacji elektrycznej. W dokumentacji brak jest przedmiotowego schematu. Czy Zamawiający może uzupełnić dokumentację o schemat ideowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w dniu 28.07.2021r. zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania schemat ideowy tablicy bezpiecznikowej.

**Pytanie 2:**

Z treści dokumentacji (przedmiar poz. nr 18 i 19) wynika, iż Zamawiający zaplanował wykonanie posadzki gr. 2,5cm zbrojoną jedynie przeciwskurczowo. Czy podane powyżej parametry są prawidłowe i czy Zamawiający podtrzymuje założenia wykonania posadzki?

W ocenie składającego zapytania założenia wykonawcze posadzki są nieprawidłowe. Ze względu na charakter pomieszczeń (pom. warsztatowe wyposażone w urządzenia techniczne emitujące drgania) oraz różnice poziomów posadzek oraz istniejące fundamenty pod maszyną (elementy ujawniane podczas wizji w terenie) należy stwierdzić, iż zachodzi potrzeba wykonania posadzek o znacznie większej wytrzymałości oraz wykonanie rozbiórek istniejących elementów w większej ilości i na dużo większą głębokość niż zakładane 30cm.

Czy Zamawiający może odnieść się do niniejszego zagadnienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający koryguje specyfikację wykonania posadzki dla w/w zadania w następujący sposób:

Posadzkę należy wykonać następująco:

Podkład betonowy C12/15 gr 10cm

Folia PE

Izolacja termiczna gr 10 cm z płyt styropianowych EPS 100 o min. współczynnika  $\lambda=0,036$

Folia PE

Posadzka z betonu C20/25 gr. 12 cm zbrojona zbrojeniem rozproszonym w ilości 30 kg/m<sup>3</sup>

Warstwa wierzchnia z posadzki epoksydowej antypoślizgowej  
Roboty rozbiórkowe prowadzić do poziomu, który umożliwi bezprogowe połączenie istniejących i nowych posadzek tj. w zakresie 40-55 cm. Wycena powinna zawierać wykonanie robót towarzyszących w szczególności przygotowanie i zagęszczenie podłoża, wykonanie dylatacji posadzki, profilowanie i zabezpieczenie krawędzi posadzki przy istniejących kanałach itp.

**Pytanie 3:**

W treści dokumentacji (przedmiar) dotyczącej instalacji elektrycznej wynika, iż Zamawiający zaplanował układanie przewodów elektrycznych w gotowych korytkach. Wizja w terenie ujawniła, iż pomieszczenia przeznaczone do remontu nie są wyposażone w korytka do instalacji. W samej dokumentacji natomiast brak jest pozycji dotyczących montażu nowych korytek montażowych.

Czy Zamawiający może wyjaśnić niniejsza kwestie? Jeśli zajdzie potrzeba montażu nowych korytek czy Zamawiający jest w stanie podać parametry techniczne i ilościowe nowej instalacji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dodaje w pozycji nr 46 przedmiaru montaż korytek systemowych o szerokości 20cm i długości 46m. Do powyższego wyliczenia należy ująć niezbędne wsporniki, łuki itp.

**Pytanie 4:**

Zamawiający zaplanował montaż nowych grzejników w postaci grzejników panelowych. Czy ze względu na charakter pomieszczenia (pomieszczenie warsztatowe) nie zachodzi tu potrzeba montażu grzejników higienicznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga aby w pomieszczeniu maszynowni zainstalować grzejniki higieniczne trzy sztuki o wym.: wysokość 0,5 m długość 1,5 m oraz dwie sztuki o wym.: wysokość 0,5 m długość 2,0 m. W pomieszczeniu montażu bez zmian wg SST. Mając powyższe na uwadze w pozycjach przedmiaru nr 38, 39 i 40 należy policzyć odpowiednio 9 sztuk lub kompletów.

**Pytanie 5:**

Z treści dokumentacji wynika, iż Wykonawca zobowiązany jest do podłączenia i sprawdzenia urządzeń i maszyn będących na wyposażeniu stolarni. Czy po stronie Wykonawcy jest również demontaż, przeniesienie i ponowny montaż maszyn we wskazanych miejscach czy też jest to w gestii Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że oferent ma skalkulować w ramach swojej oferty demontaż i przeniesienie istniejących maszyn stolarskich, montaż maszyn stolarskich na nowej posadzce, zamocowanie, podłączenie do instalacji elektrycznej, sprawdzenie działania, wykonanie pomiarów itp.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

**w Rozdziale 11 pkt 1 SWZ, jest:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/17wog> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **02.08.2021 r. godz. 10:00**

**winno być:**

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/17wog> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **05.08.2021 r. godz. 10:00**

**w Rozdziale 12 TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1 SWZ, jest:**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **02.08.2021 r. - godz. 10:30.**

**winno być:**

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **05.08.2021 r. - godz. 10:30.**

**w Rozdziale 9 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA pkt 1 SWZ, jest:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni** od terminu składania ofert, tj. do dnia **31.08.2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**winno być:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni** od terminu składania ofert, tj. do dnia **03.09.2021r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.**

Data zamieszczenia informacji na platformie zakupowej: 28.07.2021r.

**KOMENDANT**  
  
**ppłk Andrzej CHOLEWA**

Sekcja Zamówień Publicznych  
28.07.2021 r.

